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Protokół nr 17/2025 

z obrad XVII sesji Rady Miasta Józefowa, 

która odbyła się 9 maja 2025 roku 

w siedzibie Rady Miasta Józefowa, przy ul. Kard Wyszyńskiego 1 (budynek B) 

 

Ad.1 - Otwarcie obrad XVII sesji Rady Miasta Józefowa. 
Przewodnicząca Rady Miasta A. Masik o godzinie 15:00 otworzyła obrady sesji,                      
po czym powitała radnych i gości. 
W następnej kolejności Przewodnicząca stwierdziła prawomocność obrad.  
W obradach uczestniczyli wszyscy radni. 
Przewodnicząca Rady poinformowała, że obrady z sesji są nagrywane                                                 
i transmitowane, administratorem danych osobowych jest Rada oraz Burmistrz Miasta 
Józefowa. Podstawą przetwarzania danych osobowych, w tym wizerunku, jest przepis 
prawa, który wynika z ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym. Pełna 
treść obowiązku informacyjnego znajduje się na drzwiach wejściowych do sali Rady 
Miasta. 
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1. 
Lista obecności gości stanowi załącznik nr 2.  
Wniosek Burmistrza o wprowadzenie projektów uchwał pod obrady sesji stanowi                                         
załącznik nr 3. 
Propozycja porządku obrad stanowi załącznik nr 4. 
 
Ad.2 - Przyjęcie porządku obrad. 
Przewodnicząca A. Masik odczytała porządek obrad XVII sesji. 
Burmistrz M. Banaszek zaproponował wprowadzenie do pkt. 13 alternatywnej wersji 
projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
pn. „Anielin”, o co wnioskowała Komisja Ładu Przestrzennego i Ochrony Środowiska. 
Przewodnicząca A. Masik zaproponowała wprowadzenie nowego punktu 
dotyczącego projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji, nad którą pracowała 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji (w pkt. 15, kolejne punkty ulegają 
przenumerowaniu).  
Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie wprowadzenie alternatywnej treści 
uchwały w pkt. 13. 
Rada Miasta w obecności 15 jej członków –14 głosami „za”, przy 1 głosie 
„wstrzymującym się” pozytywnie ustosunkowała się do powyższego.  
Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie wprowadzenie do porządku obrad 
projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji. 
Rada Miasta w pełnym składzie – jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała ww. 
zmianę. 
Przewodnicząca A. Masik poddała pod głosowanie porządek obrad                                                      
sesji. 
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Rada Miasta w pełnym składzie – jednogłośnie zatwierdziła porządek obrad                             
z uwzględnieniem wprowadzonych zmian.                                   
 

Porządek obrad: 
 

1. Otwarcie obrad XVII sesji Rady Miasta Józefowa. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z obrad XVI sesji. 
4. Uchwała w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2025 r. 
5. Uchwała zmieniająca uchwałę Nr 82/IX/2024 Rady Miasta Józefowa z dnia                 

13 grudnia 2024 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-
2031. 

6. Uchwała w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg 
gminnych na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, 
utrzymaniem i ochroną dróg. 

7. Uchwała w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie z budżetu Miasta Józefowa, w szczególności 
ze środków pochodzących z wpływów z tytułu opłat za korzystanie                                  
ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych za przekroczenia lub 
naruszenia wymogów korzystania ze środowiska, zadań z zakresu ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej. 

8. Uchwała w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania                      
i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendium sportowego Miasta 
Józefowa. 

9. Uchwała w sprawie uchwalenia programu profilaktyki zdrowotnej pn. 
„Profilaktyka zaburzeń depresyjnych dla dzieci i młodzieży w wieku 12-15 lat 
na terenie gminy Miasto Józefów na lata 2025-2026”. 

10. Uchwała w sprawie nabycia do zasobu nieruchomości gminy Miasta Józefowa 
prawa własności nieruchomości gruntowej położonej w Józefowie w obrębie 30. 

11. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż prawa własności 
nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Miasta Józefowa, w trybie 
bezprzetargowym. 

12. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż prawa własności 
nieruchomości gruntowej położonej przy ul. Teatralnej w Józefowie.  

13. Uchwała w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. 
„Anielin”. 

14. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad przyznawania 
i ponoszenia odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób                   
z zaburzeniami psychicznymi, jak również częściowo lub całkowitego 
zwolnienia z opłaty oraz trybu ich pobierania. 

15. Uchwała w sprawie rozpatrzenia petycji.  
16. Informacja Przewodniczącej Rady Miasta Józefowa. 
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17. Informacja Burmistrza Miasta Józefowa o podejmowanych działań w ostatnim 
okresie. 

18. Wolne wnioski. 
19. Zakończenie obrad XVII sesji Rady Miasta Józefowa. 

 
Ad. 3 - Przyjęcie protokołu z obrad XVI sesji. 
Przewodnicząca A. Masik przedstawiła i w związku z brakiem uwag poddała pod 
głosowanie protokół z obrad poprzedniej sesji Rady Miasta. 
Protokół nr 16/2025 w obecności całej Rady Miasta został przyjęty jednogłośnie. 
 
Ad. 4 - Uchwała w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2025 r. 
Przewodnicząca A. Masik przedstawiła projekt uchwały dotyczący wprowadzenia 
zmian w budżecie Miasta na 2025 r. 
Skarbnik Miasta A. Łysik uzasadniła projekt uchwały. 
Przewodnicząca Rady wyraziła niezadowolenie z powodu zdjęcia z budżetu Miasta 
inwestycji polegającej na przebudowie ul. Kościuszki. Zwróciła się z prośbą, aby 
pozostawić symboliczną kwotę w budżecie na powyższe zadanie.  
Radny P. Kołodziej poinformował, że Komisja Budżetowo – Gospodarcza 
zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie, ale po dyskusji, która miała miejsce 
podczas omawiania materiałów na sesję, postanowił zwrócić się z prośbą                                     
o pozostawienie 1 tys. zł na ww. zadanie inwestycyjne i wspomniał, że od jakiegoś 
czasu tak to jest praktykowane.  
Skarbnik Miasta A. Łysik zwróciła się z prośbą do radnych, aby takie zmiany zgłaszać 
przed sesją, ponieważ w trakcie sesji ich wprowadzenie jest trudne do wykonania. 
Zaproponowana zmiana wymaga również zmiany kolejnego projektu uchwały – 
dotyczącego Wieloletniej Prognozy Finansowej.  
Burmistrz M. Banaszek poinformował, że zadanie dotyczące ul. Kościuszki pojawiło 
się po raz pierwszy w budżecie Miasta na 2025 r. Wyjaśnił, że jedenaście działek 
wymaga regulacji prawnych, z czego uregulowanie ośmiu z nich jest niezbędne do 
uzyskania pozwolenia na budowę drogi. Burmistrz opowiedział o trudnościach                                
w nawiązaniu kontaktu z właścicielami niektórych posesji. Następnie zachęcił 
obecnych na sesji mieszkańców ul. Kościuszki, aby również podjęli rozmowy                               
z właścicielami sąsiednich działek w celu usprawnienia wykupu gruntów. Burmistrz 
Miasta powiedział, że jeśli radnym zależy na takim pozornym działaniu, to można na 
kolejną sesję przygotować projekt uchwały z uwzględnieniem symbolicznej kwoty na 
to zadanie, po czym zaznaczył, że w tym roku przystąpienie do budowy ulicy nie 
będzie już możliwe. Poinformował, że uprzednio w budżecie pozostawiane były 
środki na zadania w przypadku, gdy była szansa na ich wykonanie w danym roku.  
Radny P. Sędek powiedział, że ul. Kościuszki znajduje się w jego okręgu i z informacji 
jakie uzyskał z pięcioma właścicielami prowadzone są zaawansowane rozmowy,                       
z pozostałymi podjęto próby nawiązania kontaktu. Radny powiedział, że przychyla 
się do tego, aby zadanie pozostawić w budżecie.  
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Przewodnicząca A. Masik nawiązując do wypowiedzi Burmistrza Miasta 
zaproponowała, aby nie zmieniać podczas niniejszej sesji projektu uchwały i przyjąć, 
że na kolejnej sesji to zadanie znajdzie się w budżecie.   
Pod koniec dyskusji głos zabrała mieszkanka, która zwróciła się z prośbą, aby 
omawiana ulica pozostała w budżecie Miasta. Wyraziła chęć włączenia się w rozmowy 
z właścicielami sąsiednich działek.  
Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały. 
Rada Miasta w pełnym składzie – 13 głosami „za”, przy 2 głosach „wstrzymujących 
się” podjęła Uchwałę Nr 133/IX/2025 w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale 
budżetowej na 2025 r. 
Uchwała stanowi załącznik nr 5. 
 
Ad. 5 - Uchwała zmieniająca uchwałę Nr 82/IX/2024 Rady Miasta Józefowa z dnia                    
13 grudnia 2024 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2031. 
Przewodnicząca A. Masik przedstawiła kolejny projekt uchwały. 
Skarbnik Miasta A. Łysik poinformowała, że projekt uchwały jest wynikiem 
wprowadzenia zmian w budżecie  Miasta.  
Do projektu nie zgłoszono pytań. Przewodnicząca poddała go pod głosowanie. 
Rada Miasta w pełnym składzie – 13 głosami „za”, przy 2 głosach „wstrzymujących 
się” podjęła Uchwałę Nr 134/IX/2025 zmieniającą uchwałę Nr 82/IX/2024 Rady Miasta 
Józefowa z dnia 13 grudnia 2024 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej                     
na lata 2025-2031. Uchwała stanowi załącznik nr 6. 
 
Ad. 6 - Uchwała w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg 
gminnych na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem                        
i ochroną dróg. 
Przewodnicząca A. Masik przedstawiła powyższy projekt uchwały i poinformowała, 
że propozycja zmiany dotyczy podniesienia stawki opłaty za zajęcie pasa z 3 zł                           
na 10 zł (dotyczy przypadków zajmowania pasa drogowego przez ekipy filmowe). 
Radny P. Kołodziej powiedział, że doszły do niego informacje, że producenci 
telewizyjni występują o pozwolenie na zajmowanie pasa w celach handlowych, aby 
uzyskać mniejszą opłatę. Radny zwrócił się z prośbą, aby zwrócić uwagę na takie 
sytuacje, jeśli będą miały miejsce.  
Zastępca Burmistrza P. Gąszcz zwrócił uwagę, że za zajęcie pasa drogowego bez 
odpowiedniego zezwolenia wymierzana jest kara, która wynosi dziesięciokrotność 
ustalonej opłaty.  
Radny A. Horbik powiedział, że warto by było, aby Straż Miejska razem                                      
z pracownikami Urzędu Miasta sprawdzała, czy przez ekipy filmowe zajmowana jest 
deklarowana powierzchnia pasa drogowego.  
Przewodnicząca A. Masik poddała pod głosowanie projekt uchwały. 
Rada Miasta w pełnym składzie – jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr 135/IX/2025                             
w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na cele 
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niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg 
(załącznik nr 7). 
 
Ad. 7 - Uchwała w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie z budżetu Miasta Józefowa, w szczególności ze 
środków pochodzących z wpływów z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska                            
i administracyjnych kar pieniężnych za przekroczenia lub naruszenia wymogów 
korzystania ze środowiska, zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej. 
Przewodnicząca A. Masik przedstawiła powyższy projekt uchwały i w związku                                    
z brakiem pytań poddała go pod głosowanie. 
Rada Miasta w pełnym składzie – jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr 136/IX/2025                         
w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie z budżetu Miasta Józefowa, w szczególności ze środków 
pochodzących z wpływów z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska                                         
i administracyjnych kar pieniężnych za przekroczenia lub naruszenia wymogów 
korzystania ze środowiska, zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 
(załącznik nr 8).  
 
Ad. 8 - Uchwała w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i 
pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendium sportowego Miasta Józefowa. 
Przewodnicząca A. Masik przedstawiła i w związku z brakiem głosów w dyskusji 
poddała pod głosowanie projekt uchwały.  
Rada Miasta w pełnym składzie – jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr 137/IX/2025                      
w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz 
rodzajów i wysokości stypendium sportowego Miasta Józefowa (załącznik nr 9).  
 
Ad. 9 - Uchwała w sprawie uchwalenia programu profilaktyki zdrowotnej pn. 
„Profilaktyka zaburzeń depresyjnych dla dzieci i młodzieży w wieku 12-15 lat na 
terenie gminy Miasto Józefów na lata 2025-2026”. 
Przewodnicząca A. Masik przedstawiła i następnie poddała pod głosowanie projekt 
uchwały w powyższej sprawie.  
Rada Miasta w pełnym składzie – jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr 138/IX/2025                         
w sprawie uchwalenia programu profilaktyki zdrowotnej  pn. „Profilaktyka zaburzeń 
depresyjnych dla dzieci i młodzieży w wieku 12-15 lat na terenie gminy Miasto 
Józefów na lata 2025-2026”(załącznik nr 10).  
 
Ad. 10 - Uchwała w sprawie nabycia do zasobu nieruchomości gminy Miasta Józefowa 
prawa własności nieruchomości gruntowej położonej w Józefowie w obrębie 30. 
Przewodnicząca A. Masik przedstawiła i poddała pod głosowanie projekt uchwały. 
Rada Miasta w pełnym składzie – jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr 139/IX/2025                      
w sprawie nabycia do zasobu nieruchomości gminy Miasta Józefowa prawa własności 
nieruchomości gruntowej położonej w Józefowie w obrębie 30 (załącznik nr 11).  
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Ad. 11 - Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż prawa własności 
nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Miasta Józefowa, w trybie 
bezprzetargowym. 
Przewodnicząca A. Masik przedstawiła kolejny projekt uchwały i w związku                             
z brakiem pytań zarządziła głosowanie.  
Rada Miasta w pełnym składzie – jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr 140/IX/2025                        
w ww. sprawie (załącznik nr 12).                       
 
Ad. 12 - Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż prawa własności 
nieruchomości gruntowej położonej przy ul. Teatralnej w Józefowie.  
Przewodnicząca A. Masik przedstawiła i poddała pod głosowanie projekt uchwały                 
w powyższej sprawie.  
Rada Miasta w pełnym składzie – jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr 141/IX/2025 w 
sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż prawa własności nieruchomości gruntowej 
położonej przy ul. Teatralnej w Józefowie (załącznik nr 13).  
                      
Ad. 13 - Uchwała w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
pn. „Anielin”. 
Przewodnicząca A. Masik przedstawiła projekt uchwały, nad którym debatowała 
Komisja Ładu Przestrzennego i Ochrony Środowiska.  
Burmistrz M. Banaszek wyjaśnił dlaczego na sesji przedstawiono dwa warianty 
projektu planu miejscowego. Poinformował, że uchwała intencyjna i procedowanie 
nad projektem planu dotyczyło obszaru powiększonego (o teren przylegający                               
do ul. Wyszyńskiego i ul. Wawerskiej). W trakcie procedowania pojawiły się pisma                    
i głosy mieszkańców, właścicieli działek od strony ul. Wawerskiej, że plan 
procedowany jest pod kątem zabudowy jednorodzinnej, a przy głównych ciągach 
komunikacyjnych w Józefowie należy dopuszczać usługi. W związku z tym radnym 
zaproponowano projekt uchwały z wyłączeniem ww. terenu, z uwagi na inne zapisy 
w studium. Burmistrz powiedział, że druga, alternatywna wersja projektu uchwały 
została przygotowana na prośbę Komisji Ładu Przestrzennego i Ochrony Środowiska 
i obejmuje cały omawiany obszar (jest to wersja dalej idąca). Uchwalenie terenu dla 
całości spowoduje, że usługi, które znajdują się przy ciągach komunikacyjnych nie 
znikną, ale będzie problem z ich przebudową.  
Kierownik D. Rogowski omówił różnice pomiędzy dwoma przedstawionymi 
wersjami projektów uchwał.  
Radny M. Sierpiński poinformował, że projekt planu, nad którym procedowała 
Komisja nie zabrania rozbudowy i remontu, jeśli nastąpi to w granicach określonych 
parametrów. Radny powiedział, że usługi w tym miejscu mają sens, ale pozostawienie 
„białej plamy”, tj. wyjęcie ww. terenu z procedowania, kłóci się z tym co zgłaszali 
mieszkańcy na posiedzeniach Komisji ŁPiOŚ. 
Podczas sesji głos zabrało kilku mieszkańców, którzy zgłaszali prośby o uchwalenie 
planu dla całego omawianego terenu z obawy, że na terenie wyłączonym                                      
z procedowania powstanie kompleks usługowo – handlowy.  
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Burmistrz M. Banaszek zwrócił uwagę, że od 23 lat na omawianym terenie nie ma 
planu miejscowego i do tej pory nic takiego tam nie powstało.  
 
Z uwagi na problemy techniczne z transmitowaniem obrad sesji Przewodnicząca Rady Miasta 
zaproponowała dziesięciominutową przerwę w obradach o godz. 16.50.  
 
Po przerwie przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały (wersję 
alternatywną, przygotowaną na wniosek Komisji ŁPiOŚ).  
Rada Miasta w pełnym składzie – 9 głosami „za”, przy 6 głosach „wstrzymujących 
się” podjęła Uchwałę Nr 142/IX/2025 w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego pn. „Anielin” (załącznik nr 14).  
 
Ad. 14 - Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad przyznawania 
i ponoszenia odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z 
wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, jak również częściowo lub całkowitego zwolnienia z opłaty oraz trybu 
ich pobierania. 
Przewodnicząca A. Masik przedstawiła i poddała pod głosowanie projekt uchwały                 
w powyższej sprawie.  
Rada Miasta w pełnym składzie – jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr 143/IX/2025                       
w sprawie szczegółowych zasad przyznawania i ponoszenia odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych 
usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, jak również częściowo 
lub całkowitego zwolnienia z opłaty oraz trybu ich pobierania (załącznik nr 13).  
 
Ad. 15 - Uchwała w sprawie rozpatrzenia petycji.  
Przewodnicząca A. Masik przedstawiła projekt uchwały. 
Radny A. Horbik (przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji) uzasadnił 
projekt uchwały. Poinformował, że do Komisji wpłynęła petycja o podjęcie uchwały 
wyrażającej protest wobec projektów ustaw „zakładających usunięcie i zdegradowanie 
ustawą sędziów sądów Powszechnych w Polsce, powołanych przez Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej”. Komisja uznała, że przedłożona petycja jest częściowo uzasadniona, to jest  
w zakresie w jakim dotyczy zwrócenia uwagi na potrzebę poprawienia sytuacji 
polskiego wymiaru sprawiedliwości w zakresie zapewnienia prawa jednostki do sądu 
- sprawnego i niezawisłego rozpoznania sprawy. Za uzasadnione uznaje się 
uwzględnienie petycji oraz zwrócenie się do ustawodawcy o kompleksowe                                   
i ponadpolityczne wykonanie inicjatywy ustawodawczej w zakresie zmiany 
przepisów prawa dotyczących ustroju sądów polskich, w celu poprawienia prawa 
jednostki do sądu. 
W związku z brakiem głosów w dyskusji przewodnicząca Rady Miasta poddała pod 
głosowanie projekt uchwały. 
Rada Miasta w pełnym składzie – jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr 144/IX/2025                        
w sprawie rozpatrzenia petycji (załącznik nr 14).  
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Ad. 16 - Informacja Przewodniczącej Rady Miasta Józefowa. 
Przewodnicząca Rady Miasta powiedziała, że do Rady Miasta kierowany były 
wnioski od mieszkańca o przyznanie mu posesji. Poinformowała, że zwróciła się                        
z prośbą do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji o zajęcie się tą sprawą.  
Radny A. Horbik poinformował, że rada gminy nie jest władna do przyznawania 
mieszkańcom nieruchomości ani żadnego innego majątku i takie też Komisja zajęła 
stanowisko w tej sprawie (załącznik nr 15).  
Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie stanowisko Komisji. 
Rada Miasta w pełnym składzie – jednogłośnie pozytywnie ustosunkowała się do 
przedstawionego stanowiska.  
 
Przewodnicząca następnie poinformowała, że wpłynęło kolejne w tej kadencji pismo 
Prezesa Sądu Okręgowego Warszawa Praga w Warszawie o dokonanie naboru 
ławników w naborze uzupełniającym w kadencji 2024–2027 - dwóch ławników do 
Sądu Rejonowego dla Warszawy Pragi – Południe w Warszawie do orzekania w 
sprawach z zakresu prawa pracy i ubezpieczeń społecznych. W najbliższych dniach 
pojawi się ogłoszenie o naborze.  
Następnie przewodnicząca poinformowała, że wszyscy radni złożyli oświadczenia 
majątkowe za 2024 r. W dalszej części wypowiedzi opowiedziała o uroczystościach                   
i wydarzeniach,  w których uczestniczyła od ostatniej sesji Rady Miasta 
 
Ad. 17 - Informacja Burmistrza Miasta Józefowa o podejmowanych działań w ostatnim 
okresie. 
Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta Józefowa stanowi załącznik nr 16. 
 
Na prośbę radnej U. Zielińskiej Burmistrz Miasta udzielił informacji na temat 
spotkania z Zarządem Dróg Powiatowych, które odbyło się 23.05.2025 r. Dotyczyło 
ono m.in. potrzeb Miasta Józefowa w zakresie bieżącego utrzymania ciągów                          
pieszo - rowerowych wzdłuż ulic powiatowych.  
 
Ad. 18 - Wolne wnioski 
 
Pytania i wnioski zgłoszone przez radnych podczas sesji: 
 

 Radna U. Zielińska zwróciła się z prośbą o przedstawienie szczegółowej 
informacji na temat realizacji przebudowy ul. Parkingowej, ponieważ podobno 
pojawiły się problemy z budową chodnika, 

 Radny G. Kruk poinformował, że w ul. Wąskiej, na wysokości budynków TBS 
są spore wyrwy w drodze, które stwarzają niebezpieczeństwo. Ponadto radny 
powiedział, że w ostatnim czasie Powiat wykonał nowe nasadzenia wzdłuż ul. 
3 Maja i dobrze by było, aby Piękne Miasto podlewało roślinność; 
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 Radny M. Sierpiński przypomniał, że mieszkańcy ul. Nadświdrzańskiej 
zgłaszali problem z dojazdem do swoich posesji. Radny zwrócił się z prośbą o 
przyspieszenie utwardzenia dojazdu, ponieważ prywatni właściciele działek 
utrudniają mieszkańcom dojechanie do swoich nieruchomości; 

 Radny P. Sędek zwrócił się z prośbą, aby Miasto zainteresowało się rewizyta 
jednego z burmistrzów włoskiego miasteczka z regionu Marche, po wycieczce 
szkolnej, gdzie uczniowie zostali ciepło przez niego przyjęci (rewizyta nastąpi 
pod koniec maja br.); 

 Radny M. Madejak zwrócił uwagę na często zalegającą wodę na łączniku 
pomiędzy ul. Wyszyńskiego a ul. Polną, na wysokości komisariatu policji oraz 
na przechylający się płot w stronę łącznika; 

 Radny D. Podolski przekazał prośbę rodziców uczniów uczęszczających do 
Szkoły Podstawowej Nr 1 o wyremontowanie chodnika stanowiącego dojście 
do klas zerowych.  

Radny D. Podolski zapytał, kto złożył wniosek o wydłużenie godzin parkowania przy 
ul. Skłodowskiej. 
Burmistrz M. Banaszek poinformował, że zgłaszały się do niego osoby z prośbą                          
o wydłużenie czasu o 1 godzinę (z 3 do 4 godzin), ponieważ w niektórych 
przypadkach 3 godziny nie są wystarczające na załatwienie spraw.  
 
Ad. 19 Zakończenie obrad XVII sesji Rady Miasta Józefowa. 
 
Wobec zrealizowania porządku posiedzenia Przewodnicząca Rady zamknęła 
obrady sesji o godzinie 17:30  i  podziękowała wszystkim za uczestnictwo.  
 

Sporządziła:                                                       Przewodnicząca Rady Miasta Józefowa 

 

Marta Wrońska                                                                            Anna Masik  


